
 

                                               
   VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

    
vzor platný od 5. 8. 2022 
       1
   

  VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY – společná ustanovení 

NÁZEV ZAKÁZKY 

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN SOU DOMAŽLICE – STAVEBNÍ PRÁCE 

část 1 – učebny Domažlice 

část 2 – učebny STOD 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/97/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3737/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000368 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10510.html  

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 

SÍDLO: Prokopa Velikého 640, Domažlice, 344 01 IČO: 18230083 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Zdeňka Buršíková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Bc. Jan Bohmann 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP 2021-2027; 43. výzva 

Výzva k podání nabídky s přílohami je zadávací dokumentací výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, 
na které se nevztahují postupy podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(ZZVZ). Veřejná zakázka je zařazena do III. skupiny Směrnice RPK č. 2/2022, o zadávání veřejných zakázek. 

Veřejná zakázka financovaná z operačního programu IROP 2021-2027; 43. výzva;  
registrační číslo projektu je CZ.06.04.01/00/22_043/0002026 

Veřejná zakázka je rozdělena na dvě části zadávané v samostatných poptávkových řízení. 
Dodavatel může podat nabídku na jednu, nebo na obě části veřejné zakázky. 

 

 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10510.html


2 
 

1 VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

1.1 Veřejná zakázka 

Veřejná zakázka „MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN SOU DOMAŽLICE – STAVEBNÍ PRÁCE“ je 
zakázkou malého rozsahu na stavební práce, zařazenou do III. skupiny Směrnice RPK č. 2/2022, o zadávání 

veřejných zakázek, rozdělenou na dvě části zadávané v samostatných poptávkových řízeních. 

CPV kód:  název: 
45000000-7  Stavební práce  
45214000-0  Stavební úpravy budov sloužících vzdělání a výzkumu  
45450000-6  Ostatní dokončovací stavební činnosti  
45310000-3  Elektroinstalační práce  

Hlavní detail veřejné zakázky v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10510.html  

Na této adrese dodavatelé naleznou zadávací podmínky, odkaz na jednotlivé části VZ, vysvětlení zadávací 
dokumentace a další informace o veřejné zakázce. 

Předpokládaná cena veřejné zakázky (v součtu obou částí zakázky) je 2 197 135,- Kč bez DPH 

Zpracovatel projektové dokumentace:  
 Ing. Zbyněk Wolf 

IČO: 73374792 

sídlo: Hradská 79, 344 01 Domažlice 

Předběžné tržní konzultace nebyly realizovány. 

1.2 Části VZ  

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části.  

Dodavatel je oprávněn podat nabídku na jednu, nebo na obě části VZ.  

Část VZ Název VZ 
Předpokládaná 

hodnota bez DPH 
Detail VZ v E-ZAK 

Část 1 UČEBNY DOMAŽLICE 1 195 750,- https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10511.html 

Část 2 UČEBNY STOD 1 001 385,- https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10512.html 

Na těchto adresách jednotlivých částí VZ dodavatelé naleznou Výzvu k podání nabídek, zadávací 
podmínky, vysvětlení zadávací dokumentace a další informace k příslušné části veřejné zakázky. 

 

V Plzni 

 
 
Ing. Štěpánka Hamatová 
administrátor veřejné zakázky 
 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10510.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10511.html

